siones , Palatia , domos , ecclesiastica ornamenta , Ponti-

ficalia vestimenta ,
quae nequáquam in serie hujus libri scrip-

ta

(1) Tertiu* postea líber á tertio hujus operis Scriptore addítus.

Lib. I. Cap. I. 5

ta simt, utpote ab eo oblivioni tradita, aut majorum ne-

gotiorum emersione relifta. In libro autem de Archiepisco-

patu continetur quomodo ipse Metropolitanam Emeritanae

Sedis dignitatem in Compostellanam Ecclesiam supremo la-

bore, & multimodis impensis, divina preveniente gratía,

Beato Jacobo cooperante transtulerit. In eodem etiam libro

continentur multa alia ,
quorum singula pércurrere in boc

Prologo minime necessarium duximus, taediosam prolixita-

tem devitantes. Si quis autem animum suum ad legendum

hunc librum nullo fere urbanitatis colore coloratum 'appli-

cuerit, eum obnixius deprecamur, ut quae in eo approban-

da & tenenda notaverit, approbet, & teneat; & quae cor-

rigenda & emendanda , corrigat & emendet, nevé ve-

nenosis invidiae morsibus scripturam cum Au&ore corrodat,

sed potius illud philosophicum ante oculos mentís propo-

riens , nihil perfeétum in humanis aflibus posse invenid, ve-

ttiam concedat humanae possibilitati. Tu autem Domine, &c.

IN NOMINE DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI.

INCIPIT TRANSLATIO BE ATI JACOBl
fratris jfoannis Apostoli & Evangelista,

Caput L

SICUT ígitur ex veritate evangélica didicimus , Dominus
ac Redemptor noster quadragesima suae Resurre&ionis

die in Caelum ascensurus Discipulis suis Evangelium per uni-

versum orbem terrarum praedicare, & Gentes ad veram fldem

conversas in nomine Sanétae & individuae Trinitatis baptizare

prsecepit, dicens : Ite in universwn mundum, prcedicate Evange-
lium omni creaturce &c. Alus itaque Apostolis ex precepto Do-
mini ad diversas Provincias &ad diversas Civitates Evangelice

prsedicationis studio commigrantibus B. Jacobus, S. Joannis

Apos-
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Apostoli & Evangelista? frater, Hispanice & Hierosolymis ver*
bum Dei pradicavit, (i) ibique ab Herode ob Christi con-
fessionem & Catholicce fidei assertionem decollatus , primus

omnium Apostolorum subiit martyrium. Unde B. Lucas Evan-
gelista in actibus Apostolorum ait: Misit Herodes Rex ma-
nas , ut affligeret quosdam de Ecclesia t occidit autem Jacobum
Fratrem Joannis gladio. Cujus equidem beatissimi Aposto-

li corpus venerandum Judaei malivolentia & invidia duéli

nec sepeliere voiuerunt , nec á Christianis qui tune tempo-
ris Jerosolymis conversabantur sepeliré permiserunt : sed